规定条款和中标（或成交）供应商承诺，就甲⽅委托⼄⽅提供柳州市⼯⼈医院 2026年
度后勤物资（打印机耗材及配件类）项⽬采购之相关事宜，达成以下合同内容，并承诺
共同遵守。

第⼀条 合同标的

采购内容详⻅附件：柳州市⼯⼈医院 2026年度后勤物资（打印机耗材及配件类）
采购清单。该表价格包含货到使⽤前的所有费⽤，包括但不限于货款、运费、装卸费、
技术⽀持、售后服务费、保险费和各项税⾦及汇率调整市场⻛险等为完成本项⽬所需的
所有费⽤。

第⼆条 服务期限：⾃ 2026年 2⽉ 27⽇起⾄ 2027年 2⽉ 27⽇⽌或采购⾦额达到
本项⽬合同总⾦额：⼈⺠币捌拾贰万玖仟伍佰元整（¥829500.00），合同⾃动终⽌。

第三条 供货地址：甲⽅所在地（柳州市和平路156号、柳⽯路1号、145号，红岩路
四区47号、医院管辖的社区卫⽣服务中⼼等）

第四条 质量保证

1.⼄⽅所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招投标⽂件（或竞争
性磋商）和承诺相⼀致。⼄⽅提供的节能和环保产品必须是列⼊采购清单的产品。

2.⼄⽅所提供的货物必须是全新、未使⽤的原装产品，且在正常安装、使⽤和保养
条件下，其使⽤寿命期内各项指标均达到质量要求。

不符合要求的，根据实际情况，甲⽅有权选择以下权利：